

NOWA

RZECZPOSPOLITA

COFNIECIE ZAKAZU

odbycia obchodu

„CZYNU CHŁOPSKIEGO”

w Warszawie

Decyzja Komisariatu Rządu m. st. Warszawy wydana dnia 11 bm. zakazująca obchodu w Warszawie rocznicy

„Czynu Chłopskiego”

w dniu dzisiejszym została przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych uchylona

do interwencji Zarządu Stronnictwa Ludowego w Ministerstwie.

Obchód w Warszawie odbędzie się.

Równocześnie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych cofnęło zakaz odbycia takiej samej uroczystości w pow. Jarosławskim.

Program obchodu w Warszawie

Zarząd Stronnictwa Ludowego komunikuje, że: obchód warszawski odbędzie się w poniedziałek, dnia 15-go	sierpnia, według następującego programu: o godzinie 10-iej rano zbiórka na placu Zbawiciela,	nabożeństwo w kościele Zbawiciela, pochód na grób Nieznanego Żołnierza, oraz	zgromadzenie publiczne na Rynku Starego Miasta. Zarząd Powiatowy Str. Lud. za naszym pośrednictwem pro-	si wszystkie zaproszone Organizacje i Związki oraz wszystkich pragnących wziąć udział w uroczystości o przybycie na pl. Zbawiciela o godzinie 10-iej.
---	--	--	---	---

POWRÓT PREZYDENTA RP DO KRAJU

Konferencja z premierem Składkowskim i min. Beckiem

W dniu dzisiejszym powrócił do kraju po 7-tygodniowym pobycie w Lauranie. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, wita premierem Sławoj-Składkowskim na granicy w Zebrzydowicach przez rząd in corpore z R. P. odbył dłuższą rozmowę z premierem Składkowskim i min. Beckiem, po czym udał się w dalszą drogę do Spały, gdzie spędzi resztę wypoczynku.

Na Kremlu rozgorzała nowa walka

Woroszyłow nie usłuchał rozkazu Stalina

Rozgrywka z Litwinowem weszła w stadium decydujące

(Telefonem od własnego korespondenta)

LONDYN, 13.8. — Z Moskwy donoszą, że według obiegających tam pogłosek, konflikt pomiędzy komisarzem spraw zagran. Litwinowem a marsz. Woroszyłowem — zaostriżył się. Mianowicie, Woroszyłow wydał rozkaz do armii Dalekiego	Wschodu, zabraniający oficerom brania udziału w jakichkolwiek pertraktacjach z przedstawicielami wojsk japońskich, polecając „zostawić tę robotę (ostawić etu rabotu) dyplomatom”. Jednocześnie marsz. Woroszyłow odmówił podpisania rozporządzenia, wycofującego nadeszłe na dalekowschodni front wojska z Rosji centralnej, na co nalegał specjalnie Litwinow, motywując swe żądanie obietnicą wycofania również wojsk japońskich.	Mimo nacisku ze strony Stalina, marsz. Woroszyłow nie ustąpił i specjalnym telefonogramem zabronił dowództwu dalekowschodniego frontu wycofania z linii: choćby jednego żołnierza.	Powyższe wiadomości w kołach politycznych Moskwy komentowane są jako sygnał decydującej rozgrywki pomiędzy armią a wyższą administracją sowiecką.
---	--	--	---

NOWA

RZECZPOSPOLITA

COFINIĘCIE ZAKAZU

odbycia obchodu

„CZYNU CHŁOPSKIEGO”

w Warszawie

Decyzja Komisji do Spraw Wzrosty wydana dnia 11 bm. zakazuje ob-

chodu w Warszawie

„Czynu Chłopskiego”

w dniu dzisiejszym rozstrzygnięto przez Komisję do Spraw Wzrosty

o interwencji Zarządu Stowarzyszenia „Czynu Chłopskiego” w Ministerstwie

Opół w Warszawie odbędzie się

Równocześnie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych cofnęło także obchody takiej samej uroczystości w now. jarosławskim.

Program obchodu w Warszawie

W dniu dzisiejszym rozstrzygnięto przez Komisję do Spraw Wzrosty o interwencji Zarządu Stowarzyszenia „Czynu Chłopskiego” w Ministerstwie Opół w Warszawie odbędzie się Równocześnie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych cofnęło także obchody takiej samej uroczystości w now. jarosławskim.

POWROT PREZYDENTA RP DO KRAJU

Konferencja z premierem Sładkowskim i min. Beckiem

Prezydent RP wrócił do kraju po kilkutygodniowej podróży zagranicą. W Warszawie odbędzie się konferencja z premierem Sładkowskim i ministrem Beckiem.

Na hromadzie rozgrywała nowa walka

Woroszylow nie ustulal rozkazu Stalina

Rozgrywał z Litwinami w sprawie w stadium dyplomatycznym

Telefonicznie z ministrem wojny

Woroszylow nie ustulal rozkazu Stalina. Rozgrywał z Litwinami w sprawie w stadium dyplomatycznym. Telefonicznie z ministrem wojny.